
 Texte non paru au Journal officiel  257

Secrétariat général

Décision no 1 du 3 février 2006 portant nomination
de Mme Cherel en qualité de chef du SIC

NOR :  EQUG0610450S

    Le secrétaire général,
    Vu le décret no 2005-471 du 16 mai 2005 fixant l’organisation de l’administration centrale du ministère chargé de
l’équipement, des transports, de l’aménagement du territoire, du tourisme et de la mer ;
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 d’organisation du secrétariat général en sous-directions et bureaux,
                    Décide :

Article 1er

    Mme Cherel (Odile), agent contractuel, est nommée à compter du 2 janvier 2006 chef du service de l’information et de la
communication au secrétariat général du ministère des transports, de l’équipement, du tourisme et de la mer.

Article 2

    Cette décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère des transports, de l’équipement, du tourisme et de la mer.

Le secrétaire
général,

P.  Gandil


